
ZARZĄDZENIE NR  292 /03 

PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  

z dnia  17 października 2003r. 
 

w sprawie dzierżawy nieruchomości gruntowej 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2000r. Nr 46, poz. 543,  z 2001r. Nr 129, poz. 1447 i Nr 154 poz. 1800 oraz z 2002r. Nr 25, poz. 253, 
Nr 74, poz. 676, Nr 126, poz. 1070, Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 1112 i Nr 200, poz. 1682 i Nr 240, poz. 
2058 oraz z 2003r. Nr 1 poz. 15 i Nr 80 poz. 717, 720 i 721) -  zarządzam, co następuje: 

 

                                                                           §1.  
            Działając na podstawie uchwały Rady Miasta Ełk z dnia 22.12.2000r. w sprawie utworzenia Miejskiej 
Strefy Rozwoju „Techno – Park Ełk” przeznaczyć do dzierżawy na okres 10 lat nieruchomości gruntowe 
niezabudowane, ozn. nr geod. 2201/2 o pow. 2076m2, ozn. nr geod. 2201/3 o pow. 2442m2, ozn. nr geod. 
2201/4 o pow. 2227m2, ozn. nr geod. 2201/5 o pow. 2543m2, ozn. nr geod. 2201/6 o pow. 965m2, ozn. nr 
geod. 2201/7 o pow. 1987m2, ozn. nr geod. 2201/8 o pow. 3623m2, ozn. nr geod. 2201/9 o pow. 1987m2, ozn. 
nr geod. 2201/10 o pow. 2187m2, ozn. nr geod. 2201/11 o pow. 2770m2, ozn. nr geod. 2201/12 o pow. 
1465m2, ozn. nr geod. 2201/13 o pow. 1497m2, ozn. nr geod. 2201/14 o pow. 1500m2, ozn. nr geod. 2201/15 
o pow. 1500m2, ozn. nr geod. 2201/16 o pow. 3106m2, ozn. nr geod. 2201/17 o pow. 2994m2, ozn. nr geod. 
2201/19 o pow. 2496m2, ozn. nr geod. 2201/20 o pow. 2122m2, ozn. nr geod. 2201/21 o pow. 3230m2, ozn. nr 
geod. 2201/22 o pow. 1139m2, ozn. nr geod. 2201/23 o pow. 2997m2, ozn. nr geod. 2201/24 o pow. 3287m2 
oraz ozn. nr geod. 2201/26 o pow. 4040m2, położone w Ełku przy ul. Podmiejskiej i ul. Przemysłowej na cele 
określone w uchwale nr 295/02 Zarządu Miasta Ełk z dnia 19 września 2002r. w sprawie wykazu branż 
preferencyjnych zlokalizowanych w Miejskiej Strefie Rozwoju „Techno – Park Ełk”. 

 
Przedmiotowe nieruchomości są wymienione i opisane w wykazie nieruchomości stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
                           §2. 

Wykaz nieruchomości, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń tut. Urzędu Miasta w 
Ełku przy ul. Piłsudskiego 4. 
 
                           §3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, Gospodarki Gruntami i Ochrony 
Środowiska Urzędu Miejskiego w Ełku. 
 
                           §4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


